[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
От
№
Об установлении отдельного расходного обязательства по проведению оплаты за подготовку изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области

    В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обеспечение проведения оплаты за подготовку изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения относится к расходному обязательству сельского поселения  Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области.
2. Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления расходные обязательства сельского поселения  Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются в 2021 году за счет:

2.1. - поступающих из областного бюджета субсидий в целях софинансирования расходов на подготовку изменений в правила землепользования и застройки в сумме 1205961 (Один миллион двести пять тысяч девятьсот шестьдесят один) рубль 03 копейки.
2.2. - софинансирования за счет средств местного бюджета сельского поселения  Александровка муниципального района Ставропольский Самарской области расходных обязательств на подготовку изменений в правила землепользования и застройки в виде бюджетных ассигнований в сумме в сумме 401 987 (Четыреста одна тысяча девятьсот восемьдесят семь рублей) рублей 01 копейка.
3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Александровка  муниципального района Ставропольский Самарской области в течение финансового года по Решению Собрания Представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма может подлежать изменению.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Александровский Вестник » и на официальном http://aleksandrovka.stavrsp.ru.
  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Александровка

                  А.А.Криушев